MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO – coor.pos@ufpi.edu.br

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – Bloco 06
 64049-550 – Teresina-I – Fone (86) 3215-5562

EDITAL 001/2015 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ODONTOLOGIA – ETAPA II (Prova Escrita)

RESULTADO DO RECURSO

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Pós-Graduação/Coordenadoria de
Pós-Graduação, torna público o resultado do recurso contra o resultado da Etapa II do Processo
Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Odontologia, em nível de Mestrado, biênio (2016 -2018),
realizado na cidade de Teresina– PI.

Nº INSCRIÇÃO

RESULTADO OBSERVAÇÃO

PPGO116 INDEFERIDO
Foi mantido o resultado divulgado em
virtude do requertente não ter
respondido às questões com base na
literatura sugerida.

Obs: As apresentações dos projetos dos candidatos aprovados serão realizadas no dia 03.11.2015
com inicio às 08:00 na sala de aulas do PPGO. A sequência de apresentações seguirá a ordem de
inscrição com intervalo de 12:00 às 14:00.

Teresina (PI), 27 de novembro de 2018

Profa. Dra. Lúcia de Fátima Almeida de Deus Moura

Presidente da Comissão de Seleção